



KG Kapital ApS

Adelvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 29221308

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Klaus Gad
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KG Kapital ApS

Adelvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 29221308

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Klaus Gad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på 279 t.kr. for regnskabsåret 2023, hvilket ledelsen anser som forventet. Udviklingen henføres på den generelle udvikling på aktiemarkedet, hvorfor underskud er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(202.043)	(136.229)
Personaleomkostninger	1	(87.796)	(16.361)
Af- og nedskrivninger		(65.599)	(65.599)
Driftsresultat		(355.438)	(218.189)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.985)	53.884
Andre finansielle indtægter		432.142	142.247
Andre finansielle omkostninger		(318.534)	(1.724.688)
Resultat før skat		(257.815)	(1.746.746)
Skat af årets resultat	2	(20.904)	382.213
Årets resultat		(278.719)	(1.364.533)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(278.719)	(1.364.533)
Resultatdisponering		(278.719)	(1.364.533)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.932	158.531
Materielle aktiver	3	92.932	158.531
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.151	448.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		598.024	911.125
Finansielle aktiver	4	1.030.175	1.359.261
Anlægsaktiver		1.123.107	1.517.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.374	63.140
Udskudt skat		342.000	368.000
Tilgodehavende skat		246.431	166.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.852	22.532
Tilgodehavender		680.657	619.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.796.804	7.058.028
Værdipapirer og kapitalandele		9.796.804	7.058.028
Likvide beholdninger		586.260	3.200.596
Omsætningsaktiver		11.063.721	10.878.594
Aktiver		12.186.828	12.396.386

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.611	408.136
Overført overskud eller underskud		11.463.164	11.728.358
Egenkapital		11.982.775	12.261.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.875	31.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.602	11.888
Anden gæld		165.576	91.129
Kortfristede gældsforpligtelser		204.053	134.892
Gældsforpligtelser		204.053	134.892
Passiver		12.186.828	12.396.386
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	408.136	11.728.358	12.261.494
Årets resultat	0	(13.525)	(265.194)	(278.719)
Egenkapital ultimo	125.000	394.611	11.463.164	11.982.775

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	78.582	12.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.523
Andre personaleomkostninger	5.806	838
	87.796	16.361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	26.000	(368.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.244)	8.319
Refusion i sambeskatning	(3.852)	(22.532)
	20.904	(382.213)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	327.995
Kostpris ultimo	327.995
Af- og nedskrivninger primo	(169.464)
Årets afskrivninger	(65.599)
Af- og nedskrivninger ultimo	(235.063)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.932

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	757.196
Kostpris ultimo	40.000	757.196
Opskrivninger primo	408.136	153.929
Overførsler	0	(153.929)
Andel af årets resultat	(15.985)	0
Opskrivninger ultimo	392.151	0
Overførsler	0	153.929
Årets nedskrivninger	0	(313.101)
Nedskrivninger ultimo	0	(159.172)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.151	598.024

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KG Rådgivning ApS	Aarhus	ApS	100

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	9.796.804
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(222.621)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
